黑龙江调整2010年会计职称考试收费标准公告中级会计职称

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_BB_91_

E9_BE_99_E6_B1_9F_E8_c44_645782.htm 黑龙江省关于调

整2010年度会计专业技术资格考试收费标准的公告各位考生

： 根据黑龙江省物价监督管理局关于《黑龙江省物价监督管

理局关于会计初中级专业技术资格报名考试费收费标准的批

复》（黑价行字[2009]339号）文件规定，全省2010年度会计

专业技术资格考试费收费标准调整如下： 报名费：15元/人次

。 考试费：财务管理30元/科、次，其他考试科目各35元/科

、次。初级专业技术资格考试科目为经济法基础和初级会计

实务两科；中级专业技术资格考试科目为经济法、中级会计

实务和财务管理三科。 以上收费不含国家财政部所属考试中

心（办公室）向我省收取的考务费。 望广大考生周知。 附一

：黑龙江省物价监督管理局关于会计初中级专业技术资格报

名考试费收费标准的批复 黑价行字〔2009〕339号省财政厅：

你厅《关于调整会计初中级专业技术资格报名考试收费标准

的请示》（黑财函[2009]98号）收悉。根据国家对会计初、中

级专业技术资格考试工作进行改革，增加了考试成本的实际

情况，为保证我省会计考试工作正常进行，现将会计初、中

级专业技术资格报名考试收费标准批复如下： 一、收费标准

（一）报名费：15元/人次。 （二）考试费：财务管理30元/

科、次，经济法、会计实务各35元/科、次。初级专业技术资

格考试科目为经济法和会计实务两科，中级专业技术资格考

试科目为经济法、会计实务和财务管理三科。 二、国家财政

部所属考试中心（办公室）向我省收取的考务费，可在我省

规定的考试费标准基础上，按国家发改委、财政部批准的考

务费标准向考生另行收取。 三、会计初中级专业技术资格考

试费收入属于政府非税收入，应实行“收支两条线”管理。

收费单位在收费前须按规定到价格主管部门办理收费许可证

变更手续，收费时使用省财政厅统一印制的收费票据，并自

觉接受价格、财政、审计部门的监督检查。 四、此批复自发

文之日起执行，收费标准有效期二年。到期如需继续收费，

请提前两个月重新申报。黑龙江省物价监督管理局 二九年十

一月二十六日 附二：国家计委关于会计专业技术资格考试考

务费收费标准及有关问题的通知 计价格[2000]1567号财政部

： 你部《关于提高会计专业技术资格考试考务费收取标准的

函》（财会[2000]2号）收悉。经研究，同意你部所属全国会

计专业技术资格考试领导小组办公室（以下简称全国会计考

办）在举办全国会计专业技术资格考试时，向地方会计专业

技术资格考试管理机构收取考务费。现将收费标准及有关事

项通知如下： 一、考务费（含命题审题、试卷和答题卡印制

运输、考试巡视检查验收、培训、题库研究开发等工作所需

的费用）每人每科6元，由全国会计考办向地方会计专业技术

资格考试管理机构收取。 二、全国会计考办收取的上述费用

应按照《国务院关于加强预算外资金管理的决定》（国

发[1996]29号）的有关规定，缴入中央预算外资金财政专户，

实行“收支两条线”管理。即收入全额上缴中央预算外资金

财政专户，支出由财政部按照批准的计划从财政专户中核拨

，按规定用途安排使用。 三、收费单位应按规定到指定的价

格主管部门办理收费许可证，并使用省级以上财政部门统一

印制的收费票据。 四、收费单位要严格执行规定的收费项目

、收费范围和收费标准，并自觉接受价格、财政、审计部门

的监督检查。 五、本通知自文到之日起执行。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com